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
CASA PARA SER FINALIZADA (levantou e cobriu) COM: 3 DORM,
SENDO 1 SUÍTE, ESPAÇO PARA CLOSET, SALA E COZ, ÁREA PARA
LAZER.

JD DIAMANTINA R$ 130.000,00 - Cód.: 2132
Área de terreno: 160m²  Construção: 69m²
RECÉM CONSTRUÍDA. 2 DORM, SALA E COZ CONJUGADAS, BAN
SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 01 CARRO.  LAJE E PISO FRIO.

JD MEDITERRANÉE R$ 320.000,00 - Cód.: 2633
Área de terreno: 250m²  Construção: +-120m²
ACEITA TERRENO NO JD. MEDITERRANÉE OU CARRO POPULAR COMO
PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, JD. DE INVERNO,
SALA E COZ CONJUGADAS, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO,
GARAGEM P/ 5 CARROS. LAJE E PORCELANATO. CERCA ELÉTRICA,
PORTÃO ELETRÔNICO, TODAS AS PORTAS E VENEZIANAS COM TELA
DE PROTEÇÃO CONTRA INSETOS, TELHAS  DE EXCELENTE QUALIDADE.

JD MEDITERRANÉE R$ 365.000,00 - Cód.: 2098
Área de terreno: 260m²  Construção: 162m²
4 DORM, SENDO 1 SUÍTE, ESCRITÓRIO, COPA-COZ C/ARMÁRIOS, ÁREA
DE CHURRASCO C/PIA E BANH, ÁREA DE SERV. LAJE, PISO
PORCELANATO, SALAS COM SANCAS, GARAGEM P/02 CARROS,
AQUECIMENTO SOLAR NOS BANHEIROS E CÂMERAS.

JD MORADA DO SOL R$ 950.000,00 - Cód.: 1967
Área de terreno: 600m²  Construção: 337m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, OS 02 DORM DE SOLTEIRO SE COMUNICAM
E POSSUEM ARMÁRIO E BANHEIRO, SUÍTE MASTER COM HIDRO DUPLA
E CLOSET, SALA DE TV COM SANCAS, E LUSTRE, BANHEIRO SOCIAL,
COZINHA COM ARMÁRIO, ESCRITÓRIO COM ARMÁRIOS, SALA DE
ESTUDO, COZINHA EXTERNA COM MADEIRA APARENTE E ARMÁRIOS,
ÁREA DE LAZER COM PISCINA. LAJE E PORCELANATO, LUSTRES,
AQUECIMENTO SOLAR, CERCA ELÉTRICA, ALARME, PORTÃO
ELETRÔNICO. ACABAMENTO DE EXCELENTE QUALIDADE.

L AGOINHA R$ 160.000,00 - Cód.: 2394
Área de terreno: 336m²  Construção: 80m²
CASA SIMPLES, PORÉM EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO NÃO TEM
LAJE NEM FORRO. SÃO 2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL,
ENTRADA DE GARAGEM.

próximo ao Pronto Socorro, Pa-
daria e Farmácia. Casa com 3
dormitórios, 1 suite com closet,
copa, cozinha e garagem para
3 carros. Tratar 98875-8871

• 3 TERRENOS VENDE-SE: ter-
renos juntos, com 234m² cada,
bairro São Sebastião, na Rua
sem calçamento, terrenos ni-
velados. R$ 28 mil cada. Tratar
com Paulo 3558-1741

• VENDE-SE CASA NO VENEZA:
Com 4 dormitórios, sendo uma
com suite, Cozinha, lavanderia
garagem coberta para três
carros. Valor 118.000,00. Tra-
tar pelo fone 98875-8871

• TERRENO VENDE-SE: rua
Vitório Colombarolli, Bairro
São Sebastião com 274m² de
esquina. R$ 30 mil. Tratar com
Paulo 3558-1741

• VENDA DE TERRENOS EM
TERMÓPOLIS: Vendo terrenos
com área total de 362 m² cada
um, numa das melhores loca-
lizações da Vila Termópolis, há
três quadras da praça central
(Igreja), próximo de escola,
posto de saúde e poliesportivo.
Ficam a mais ou menos 800
metros(a pé) da Estância
Balneária Termópolis(Águas
Quentes), onde poderá adqui-
rir ingressos para desfrutar
das maravilhosas Águas Mine-
rais Termais e saborear uma
farta refeição servida no local.
Telefone/WhatsApp com Adri-
ano: (35) 9 9808-6926 - Valor:
R$ 30.000,00

• BAIRRO DIAMANTINA – vendo
casa nova, local nobre, com
fino acabamento, 3 dormitóri-
os, sala, cozinha, banheiro,
área de serviço coberta, gara-
gem para 3 veículos Valor R$
145 mil. Tratar 99808-1888
zap, 3558-4623 e 98409-5354

• VENDO CASA RESIDENCIAL –
Rua da Bahia nº 19 – Mocoqui-
nha, Possui garagem para 02
carros, sala, cozinha, lavabo,
dois quartos, um banheiro, um
escritório, uma sala ampla
para espaço gourmet, uma la-
vanderia ampla e outro banhei-
ro, com pequeno quintal. Inte-
ressados ligar 35 9 9913 0906.

• GALPÃO VENDO OU ALUGO:
galpão no centro, com 700m²,
entrada por duas ruas. Tratar
pelo fone 99883-1460

• TERRENO COM 274m² COM
DUAS CASAS INDIVIDUAIS: na
Rua Dante Giubilei, 160 – Conj.
Mons. Mancini. Tratar com
Joãao Carlos 99981-2846

• LINDA CASA NO JARDIM
IPANEMA: Vende-se, R$ 170
mil, localizada na rua Samoel
Soares, 710 contendo 2 dormi-
tórios com ventiladores no teto,
cortinas blackout, garagem p/ 3
carros, sendo 2 vagas cobertas.

Cozinha americana planejada,
c/ luminária, sala c/ luminária e
cortina blackout, lavanderia co-
berta, quintal com piso, área
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